



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Samadhi Spa ApS

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 30 82 08 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Trine Mogenstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Samadhi Spa ApS Strandgade 38 1401 København K
	CVR-nr.: 30 82 08 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Mogenstrup Nielsen, Direktør Søren Mogenstrup Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kur - og wellnessvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.849.285 kr. mod 5.024.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -427.860 kr. mod -214.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget nedlukning som følge af de af udstedte Corona-restriktioner. Disse restriktioner har betydet, at selskabets Spa har været tvangslukket i 3 måneder og 6 dage i regnskabsåret, hvilket er den længste periode med tvangslukning i forbindelse med Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.849.285	5.024.602
2 Personaleomkostninger	-5.841.651	-4.823.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-351.417	-332.378
Driftsresultat	-343.783	-131.764
Andre finansielle indtægter	2	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-200.413	-139.687
Resultat før skat	-544.194	-271.451
Skat af årets resultat	116.334	57.307
Årets resultat	-427.860	-214.144
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-427.860	-214.144
Disponeret i alt	-427.860	-214.144



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	12.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12.000
5	Indretning af lejede lokaler	733.617	1.055.058
	Materielle anlægsaktiver i alt	733.617	1.055.058
	Anlægsaktiver i alt	733.617	1.067.058
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	191.600	191.600
	Varebeholdninger i alt	191.600	191.600
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.972	147.277
	Udskudte skatteaktiver	154.989	38.655
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Andre tilgodehavender	104.854	87.604
	Periodeafgrænsningsposter	60.715	60.715
	Tilgodehavender i alt	470.530	334.251
	Likvide beholdninger	4.527.913	3.729.683
	Omsætningsaktiver i alt	5.190.043	4.255.534
	Aktiver i alt	5.923.660	5.322.592



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.002	125.002
Overført resultat	-34.303	393.557
Egenkapital i alt	90.699	518.559
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	530.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	530.870
Gæld til pengeinstitutter	109.334	166.444
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.649.702	1.144.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	4.053.925	2.942.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.832.961	4.273.163
Gældsforpligtelser i alt	5.832.961	4.804.033
Passiver i alt	5.923.660	5.322.592

1 Særlige poster

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.002	607.701	732.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.144	-214.144
Egenkapital 1. januar 2021	125.002	393.557	518.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-427.860	-427.860
	125.002	-34.303	90.699



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 1.369, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.694.786	4.727.075
Andre omkostninger til social sikring	53.960	45.116
Personaleomkostninger i øvrigt	92.905	51.797
	5.841.651	4.823.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.413	139.687
	200.413	139.687
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2021	48.000	48.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-36.000	-24.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-48.000	-36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	12.000



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	2.617.785	2.445.373
Tilgang i årets løb	17.976	172.412
Kostpris 31. december 2021	2.635.761	2.617.785
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.562.727	-1.242.349
Årets afskrivninger	-339.417	-320.378
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.902.144	-1.562.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	733.617	1.055.058
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		3.222


